



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 14/09/2020 a 14/09/2020

NF: 9008 Emissao: 14/09/2020 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 314,63

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10153	PIRULITO PINDORAMA PCT	3,00	PCT	12,99	38,97
2	12378	BANDEJA DESCARTAVEL ISOPOR	2,00	UND	19,90	39,80
3	12989	BALA MACIA	3,00	PCT	11,90	35,70
4	13355	BISCOITO DOCE	6,00	PCT	7,98	47,88
5	15089	OVOS VERMELHO	1,00	UND	13,90	13,90
6	15351	OLEO DE SOJA 900 ML	2,00	UND	4,29	8,58
7	15393	BOMBOM SONHO DE VALSA	1,00	UND	39,90	39,90
8	15769	PIMENTA DO REINO	10,00	UND	8,99	89,90

NF: 9009 Emissao: 14/09/2020 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 808,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13840	LARANJA CEASA KG	15,00	KG	2,98	44,70
2	14073	SUCO NUTRI CAJU 1 LT	15,00	UND	4,94	74,10
3	14921	MAÇA CEASA	15,00	KG	5,98	89,70
4	14923	PERA CEASA	15,00	KG	9,99	149,85
5	15770	PESSEGO CEASA	15,00	KG	29,99	449,85

NF: 9010 Emissao: 14/09/2020 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 685,70

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	547	RODO MADEIRA POLITIZ 50CM	2,00	UND	14,80	29,60
2	10141	BALDE ARQUAPAST 20 LT	3,00	BD	19,99	59,97
3	11555	SACO P/ LIXO 50 LT	15,00	PCT	3,99	59,85
4	14345	GARRAFA TERMICA 2 LT	2,00	PC	79,90	159,80
5	14381	PANELA PRESSAO 7 LT	1,00	UND	229,00	229,00
6	15692	ESCOVA SANITARIA MONALISA	4,00	UND	9,94	39,76
7	15771	MANGUEIRA IPORANGA	2,00	UND	29,99	59,98
8	15772	PA'DE LIXO	2,00	UND	8,99	17,98
9	15773	RASTELO PLASTICO	2,00	UND	14,88	29,76

NF: 37920 Emissao: 14/09/2020 Forn.: DISTRIBUIDORA MULTI MARCAS LTDA Valor: 3.600,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15774	NOTEBOOK LENOVO INTEL	1,00	UND	3.600,00	3.600,00

NF: 37921 Emissao: 14/09/2020 Forn.: DISTRIBUIDORA MULTI MARCAS LTDA Valor: 3.698,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10615	GABINETE MICRO ATX	1,00	UND	189,00	189,00
2	10618	TECLADO USB PADRAO	1,00	UND	29,00	29,00
3	11362	MOUSE CLASSICO BOX OPTICO	1,00	UND	12,00	12,00
4	13521	PLACA MAE DESK BRASIL	1,00	UN	619,00	619,00
5	13818	MEMORIA 4GB	1,00	UND	273,00	273,00
6	13820	MONITOR 19 5P LG LED	1,00	UND	699,00	699,00



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 14/09/2020 a 14/09/2020

7	13822 MESA GER	1,00 UND	320,00	320,00
8	14538 CAIXA DE SOM 2 0 USB	1,00 UND	45,00	45,00
9	15069 NOBREAK NEW STATION	1,00 UND	559,00	559,00
10	15759 GAVETEIRO C-3 GV MT	1,00 UND	179,00	179,00
11	15760 COOLER BRASIL P/ INTEL	1,00 UND	35,00	35,00
12	15761 SSD HIKVISION 240GB SATA 3	1,00 UND	439,00	439,00
13	15775 PROCESSADOR CORE INTEL	1,00 UND	300,00	300,00
			TOTAL	9.106,53